6 MS. 6. *Así trebio con los leones*. En su juventud luchó con los leones y con los osos, hasta alzarlos y matarlos, como si fueran unos corderos tímidos y desvalidos.

7 La gloria, el poder y el valor.

8 En lo que se hace alusión á los elogios que por sus victorias le cantaban las doncellas de Israel. 1 Reg. xviii, 7.

9 Le colmó de extraordinarias bendiciones, y de los mas señalados beneficios.

10 Elevándole hasta ceñir las sienes con la corona gloriosa del reino de Israel.

11 De manera que desde entonces no han podido rehacerse; antes bien quedaron abatidos para siempre.

α II Reg. xii, 1.— β I Reg. xviii, 34.— γ Ibid. xvii, 49.— δ Ibid. xviii, 7, xxi, 11.

A. T. T. III.

9. In omni opere dedit confessionem Sancto, et Excelso in verbo gloria.

10. De omni corde suo laudavit Dominum, et dilexit Deum; qui fecit illum: et dedit illi contra inimicos potentiam:

11. Et stare fecit cantores contra altare, et in sono eorum dulces fecit modos.

12. Et dedit in celebrationibus decus, et oravit tempora usque ad consummationem vite, ut laudarent nomen sanctum Domini, et amplificarent mané Dei sanctitatem.

13. Dominus purgavit peccata ipsius, et exaltavit in eternum cornu ejus: et dedit illi testamentum regni, et sedem gloriae in Israël.

14. Post ipsum surrexit filius sensatus, et propter illum deiecit omnem potentiam inimicorum.

15. Salomon imperavit in diebus pacis, cui subiecit Deus omnes hostes, et dedit domum in nomine suo, et pararet sanctitatem in sempiternum: quemadmodum eruditus es in juventute tua,

16. Et impletus es, quasi flumen, sapientia, et terram rexit anima tua.

17. Et replesti in comparationibus benignata: ad insulas longe divulgatum est nomen tuum, et dilectus es in pace tua.

18. In cantilenis, et proverbii, et comparationibus, et interpretationibus, mirate sunt terra.

19. Et in nomine Domini Dei, cui est cognomen, Deus Israël.

20. Collegisti quasi aurichalcum aurum: et ut plumbum complexisti argentum,

21. Et inclinasti femora tua mulieribus: potestatem habuisti in corpore tuo,

22. Dediti maculam in gloria tua, et profanasti semen tuum inducere iracundiam ad liberos tuos, et incitari stultitiam tuam,

1 Refiriéndolo todo á su gloria y poder, que procuraba con el mayor espíritu.

2 Cantando primerosamente con varios himnos y salmos las divinas alabanzas.

3 Véase lo que se escribe en el *lib. 1 de los Paralip.* xxii, xxiv, xxv.

4 Hizo salmos llenos de suavidad para que se cantasen en el templo del Señor; é inventó diversos tonos para que lo hiciesen con agradable armonía.